拝啓 平素は弊社製品 ご拡販に多大なご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。
家庭部門の省エネを強力に推進するため、新たな住宅省エネ対策が閣議決定され、住宅の断
熱性の向上に資する改修などの住宅省エネ化への支援強化が盛り込まれました。これを踏まえ、
令和4年度補正予算案に国交省、経産省、環境省3省連携で今までにない規模での省エネ
リフォームの補助制度が新設されました。つきましては、制度概要及び、今後の対応策について
説明会を開催致します。御多忙中とは存じますが、是非ご参加の程、お願い申し上げます

敬具

お得意先様各位

ZOOMウェビナー（オンライン）で開催致します。
事前申し込み制です。各日程共に、定員:先着3000名様となります。
定員になり次第締め切らせて頂きます。

■開催日程

■開催方法

■研修内容

令和4年11月吉日
株式会社ＬＩＸＩＬ

制度概要：【講師】 サポート行政書士法人 片山友子様
活用方法：高断熱窓提案による補助金活用について

追加開催決定！

12月08日（木）11:00 ～ 12:00
12月15日（木）11:00 ～ 12:00

お申込み時に入力頂きましたメールアドレス宛に、ZoomウェビナーのURLを送付致します。
URLが届かない等ございましたら、お手数ですが下記アドレス迄ご連絡をお願い致します。
LIXIL省エネ補助金PJセミナー事務局：lixil-hozyokin@lixil.com

■申込方法 下記の申込みリンクもしくはQRコードよりお申込みください

・住宅の断熱性能向上のための先進的設備導入促進事業等（経産省・環境省）

・こどもエコすまい支援事業 ※リフォームのみご説明（国土交通省）

3省連携による住宅の省エネリフォームを支援する
新たな補助制度が決定！

~高断熱窓に1000億円・補助率50％の大型補助金新設~

https://mpage.biz-

lixil.com/20221122-28_subsidy-

seminar.html

ご好評につき

追加開催

https://mpage.biz-lixil.com/20221122-28_subsidy-seminar.html
https://mpage.biz-lixil.com/20221122-28_subsidy-seminar.html